
Strona 1 z 2 
 

                                                                            Ostrzeszów, dnia 20.09.2023r. 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Ostrzeszów 

ul. Zamkowa 31 

63-500 Ostrzeszów 

tel. 062 732 06 28  

e-mail: ksk.naczelnik@ostrzeszow.pl 

                                                

Zaproszenie do złożenia ofert w zamówieniu o wartości  

nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 złotych  

 

 

         Miasto i Gmina Ostrzeszów zaprasza do złożenia oferty na wykonanie zamówienia 

o nazwie:   

„Utworzenie parku linowego dla dzieci i młodzieży w ramach działań profilaktyka przez 

sport w Ostrzeszowie.” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznym Regulaminem udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych kwoty 130 000,00 złotych – 

Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29.07.2022 nr 135/2021. 

 

I. Określenie przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż urządzeń zabawowych: 

• Piramida wspinaczkowa o wymiarach 587 x 587cm, wys. 450 cm 

• Tor przeszkód o wymiarach 96 x 626 cm, wys. 145 cm 

• Mostek linowy o wymiarach 66 x 530 cm, wys. 144 cm 

• Linarium o wymiarach 1329 x 237 cm, wys. 285 cm 

2. Szczegółowy przedmiot zamówienia określają karty produktów oraz specyfikacje 

materiałowe wymienionych urządzeń, które stanowią załącznik do niniejszego zapytania 

ofertowego. 

3. Miejsce montażu: dz. ew. 1633/1, ul. Kąpielowa, 63-500 Ostrzeszów. 

4. Po wyborze oferty, Wykonawca w porozumieniu z Zamawiającym sporządzi uproszczony 

plan zagospodarowania terenu zawierający dokładne miejsce montażu urządzeń wraz  

z oznaczeniem stref bezpiecznych. PZT będzie stanowił załącznik do umowy dostawy  

i montażu urządzeń zabawowych. Zamawiający dostarczy Wykonawcy niezbędne podkłady 

geodezyjne oraz przygotuje nawierzchnię bezpieczną z piasku zgodnie z zaleceniami 

Wykonawcy. 

5. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych, tj. posiadające taką samą 

funkcjonalność przy zachowaniu wymiarów urządzenia w granicach +/- 10% oraz wymiarów 

poszczególnych elementów, np. przekrojów lin, grubości płyt itp. w granicach +/- 5%.  

 

II. Warunki udziału w postępowaniu: 

Wykonawca posiada doświadczenie w realizacji zadania polegającego na dostawie i montażu 

urządzeń zabawowych o wartości co najmniej 50000 zł. 

 

 

III. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej (listownie lub osobiście) lub za pośrednictwem 

platformy ePUAP, w terminie do dnia 28.09.2023r. do godz. 14:00 w siedzibie 



Strona 2 z 2 
 

Zamawiającego, tj: Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa nr 31,  63 – 500 

Ostrzeszów (biuro podawcze) z dopiskiem: OFERTA na „Utworzenie parku linowego dla 

dzieci i młodzieży w ramach działań profilaktyka przez sport w Ostrzeszowie.” 

 

IV. Termin realizacji zamówienia: 

30.11.2023r. 

 

V. Kryteria oceny ofert: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował kryterium: najniższa cena. 

 

VI. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie ma dostarczyć wykonawca:                

1. formularz ofertowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego zaproszenia, 

2. oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia, 

3. podpisana klauzula RODO – załącznik nr 3 

4. referencje lub inne dokumenty potwierdzające doświadczenie (kopia) 

 

VII. Inne informacje: 

1. Wymagane dokumenty powinny być przedstawione w formie oryginału, podpisane  

i opieczętowane, dopuszcza się składanie dokumentów potwierdzających kwalifikacje 

i referencje w formie ksero. 

2. Minimalny czas związania ofertą wynosi 30 dni.  

3. Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie 

wynagrodzeniem ryczałtowym. 

4. Niedopuszczalne jest składanie ofert częściowych. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania niniejszego postępowania bez 

podania przyczyn na każdym jego etapie. 

6. Telefoniczną informację o prowadzonym postępowaniu można uzyskać pod numerem  

62 732 06 28 

7. Przesłanki dotyczące wykluczenia z postępowania są określone w regulaminie 

udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

kwoty 130 000,00 złotych – Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów  

z dnia 29.07.2022 nr 135/2021. 

 

VIII. Załączniki: 

1. wzór formularza OFERTA, 

2. oświadczenie o uprawnieniach, wiedzy i doświadczeniu oraz syt. ekonomicznej, 

3. klauzula RODO. 

4. Karty produktów i specyfikacje materiałowe 

 

 

 

/-/ 

Z up. Burmistrza 

Barbara Gmerek 

Wiceburmistrz 

 


